气源处理装置组合MSB-FRC, MS系列
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q24小时内从 Festo工厂发出
全球 13个服务中心备有库存

q核心产品范围
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 12 bar,塑料虑杯保护罩,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 q531117 MSB4-¼-FRC5:J1M1
MSB6 G½ 手动旋转 40 q530244 MSB6-½-FRC5:J1M1
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 [μm] 订货号 型号
压力调节范围 0.3 … 7 bar,塑料虑杯保护罩,压力表，带外圈量程 MPa
MSB4 G¼ 手动旋转 40 8042669 MSB4-¼-FRC13:J120M1 -V-
MSB6 G½ 手动旋转 40 8042673 MSB6-½-FRC13:J120M1 -V-
压力调节范围 0.3 … 7 bar,塑料虑杯保护罩,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 G¼ 手动旋转 40 531109 MSB4-¼-FRC1:J5M1
MSB6 G½ 手动旋转 40 530230 MSB6-½-FRC1:J5M1
压力调节范围 0.5 … 12 bar,塑料虑杯保护罩,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB4 Gx 手动旋转 40 531133 MSB4-x-FRC5:J1M1
G¼ 5 531121 MSB4-¼-FRC7:J3M1
G¼ 全自动 40 531119 MSB4-¼-FRC6:J2M1
MSB6 G¼ 手动旋转 40 530268 MSB6-¼-FRC5:J1M1
Gy 40 530292 MSB6-y-FRC5:J1M1
G½ 5 530248 MSB6-½-FRC7:J3M1
G½ 全自动 40 530246 MSB6-½-FRC6:J2M1
压力调节范围 0.5 … 12 bar,金属虑杯,压力表，带外圈量程 bar和内圈量程 psi
MSB6 G½ 手动旋转 40 530252 MSB6-½-FRC9:J11M2
5 530234 MSB6-½-FRC11:J9M2
全自动 40 530232 MSB6-½-FRC10:J12M2
5 530236 MSB6-½-FRC12:J10M2
-V- 新产品
MSB4/6-…J120M1
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0516  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSB-FRC, MS系列
附件
滤芯
订货数据
规格 过滤等级 订货号 型号
[μm]
MS4 5 (颜色：蓝) 534501 MS4-LFP-C
40 (颜色：白) 534502 MS4-LFP-E
MS6 5 (颜色：蓝) 534499 MS6-LFP-C
40 (颜色：白) 534500 MS6-LFP-E
专用油
订货数据
供货范围 订货号 型号
1升 152811 OFSW-32
订货数据 –挂锁 LRVS-D
重量 [g] 订货号 型号
120 193786 LRVS-D